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Forts 1987-02-03 kl 14.00 - 15.00

Holmér: Upplyser att han och Wranghult förfäktade inför RPc att vi tycker att vi arbetat på ett effektivt sätt i den här spaningsledningen, och varför skall man då när åklagarna inte tycker att det här är bekvämt ändra på organisationen. Upplyser att RPC möte med partiledarna ledde till, att man bett Rå och RPC att lösa det här till klockan 14.00 i morgon. Statsministern har understrukit det betydelsefulla i att lösa lednings- och samordningsoch resursfrågorna, och att alla spår som är värda att utreda också utreds. Anser att statsministernas uttalande är en markering på två sätt. Dels så är det ett klart ställningstagande att PKK skall utredas och dels skall de resurser som krävs för att utreda de olika frågorna skall ställas till förfogande. Påpekar att det är okänt vad som kommer att hända under det närmaste dygnet.

Anser att nästa ledningsmöte skall hållas i morgon kl 16.00. Hallberg: Upplyser att det är ett stort presstryck just nu. Påpekar att hans uttalande i massmedia, "att vi nuskulle anse att det här kört och att det bara^att gå hem", bara är en jour nalistisk vinkling. Redogör för vad han sagt till massmedia.

Holmér: Anser att i den allmänna opinionen är vi något som man inte utan vidare kan undvara. Det är inte så enkelt så att man kan säga, att nu skall vi lägga ner sp .tingsledningen. Anser att man inte kan göra det i Sverige i dag. Anser att om man vill ha. lugnt i det här, så skall man inte ta det beslutet, utan då skall man ta ett beslut som innebär någon form av förändring, men ändå i stort oförändrat. Påpekar att vi under den gångna tiden lagt ner ett grundligt och omfattande arbete, och att det lagts ner en fruktansvärd massa energi på det här.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1987-02-03_Mötesprotokoll-Ledningsgruppen.pdf/2&oldid=422273"
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